
 
Saulkrastu novada dome 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2022.gada 25.augusts                                                  Nr.19/2022 

 

Sēde sasaukta 2022. gada 25.augustā plkst.09:00 ar videokonferences starpniecību 

Raiņa ielā 8, Saulkrastos 

Sēdi atklāj plkst. 09:10 

 

Sēdi vada domes priekšsēdētājs Normunds Līcis 

Sēdi protokolē Administratīvās nodaļas vecākā lietvede Alise Krastiņa 

 

Piedalās deputāti: Andris Dulpiņš, Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Inta Petrova, Jurģis Grabčiks, 

Liena Ozoliņa-Karnīte, Normunds Broks, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons, Toms Turlajs  

 

Nepiedalās deputāti: 

Māris Iekļavs (neierašanās iemesls nav zināms) 

Mārtiņš Kišuro (neierašanās iemesls nav zināms) 

Oksana Vanaga (neierašanās iemesls nav zināms) 

Aiva Aparjode (neierašanās iemesls nav zināms) 

 

Sēdē piedalās domes administrācijas darbinieki. 

 

Domes priekšsēdētājs N.Līcis atklāj domes ārkārtas sēdi un paskaidro ārkārtas sēdes sasaukšanas 

iemeslu.   

 

Domes ārkārtas sēdes darba kārtība: 

1. Par ēdināšanas pakalpojumu izmaksām Sējas pamatskolā (cenrādis)  

2. Par ēdināšanas izmaksām Saulkrastu novada pirmsskolas izglītības iestādēs  

3. Par grozījumiem pašvaldības amatu sarakstā  

4. Par izmaiņām Saulkrastu novada pašvaldības 2022.gada budžeta plānā  

5. Par Saulkrastu novada domes 2018. gada 29. augusta saistošo noteikumu Nr. SN 12/2018 

“Saistošie noteikumi par pašvaldības līdzfinansējumu ēdināšanas pakalpojuma apmaksai 

pirmsskolas izglītības iestādē „Rūķītis”” atzīšanu par spēku zaudējušiem  

 

§1 

Par ēdināšanas pakalpojumu izmaksām Sējas pamatskolā (cenrādis) 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: Aministratīvās nodaļas vadītāja Jūlija Millere, Normunds Līcis. 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


2 

 

Lai nodrošinātu ēdināšanas pakalpojumus Sējas pamatskolas izglītojamiem, kā arī, lai 

noteiktu ēdināšanas izmaksas trešajām personām ir nepieciešams pieņemt lēmumu par ēdināšanas 

pakalpojumu faktiskajām izmaksām.  

 

pamatojoties uz iepriekš norādīto un Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 11.punktu, 

likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 11 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, T.Turlajs), 

„PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt faktiskās ēdināšanas izmaksas Sējas pamatskolā šādā apmērā: 

 

Grupa Brokastis Pusdienas Kopā 

1.-4. klase 1.77 3.24 5.01 

5.-9. klase - 3.24 3.24 

 

2. Noteikt ēdināšanas pakalpojumu izmaksu apmēru Sējas pamatskolā strādājošiem 

pedagogiem un darbiniekiem atbilstoši šī lēmuma 1. punktā noteiktajām 5.-9. klases 

izmaksām. 

3. Saulkrastu novada vidusskolas un Sējas pamatskolas skolēniem piešķirta bezmaksas 

ēdināšana (27.10.2021. Saulkrastu novada domes Saistošie noteikumi Nr.18/2021, 

14.punkts) 

4. Noteikts ēdināšanas izmaksas trešajām personām (nometnes, konferences, semināri 

u.tml.) Sējas pamatskolā šādā apmērā: 

 

Ar iestādi nesaistītās personas Brokastis Pusdienas Vakariņas 

Produktu izmaksas (pēc vienošanās)    

1.porcijas izmaksu nemainīgā daļa  1.93+PVN 1.93+PVN 1.93+PVN 

 

5. Lēmums stājas spēkā ar 01.09.2022.  

6. Atbildīgā par lēmuma izpildi – Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektore. 

 

Lēmums Nr.603 protokola pielikumā. 

 

§2 

Par ēdināšanas izmaksām Saulkrastu novada pirmsskolas izglītības iestādēs 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: Jūlija Millere, Normunds Līcis, Guntis Liepiņš, Saulkrastu novada pašvaldības 

izilddirektore Inese Odiņa – Laizāne, Raivo Jēkabsons, Ervīns Grāvītis. 

 

Saulkrastu novadā ir divas pirmsskolas izglītības iestādes – “Bitīte” un “Rūķītis”, kā arī 

Saulkrastu novada vidusskola nodrošina pirmsskolas izglītības pakalpojumus bērniem vecumā no 

5 līdz 6 gadiem.  

Saulkrastu novada pirmskolas izglītības iestādē “Bitīte” ēdināšanas pakalpojumus 

nodrošina pašvaldības iestāde bez ārpakalpojuma piesaistīšanas un ēdināšanas pakalpojuma 

aprēķinātās izmaksas ir šādas: 



3 

 

 

 Brokastis Pusdienas Launags 

Vienas porcijas cena, EUR 1.29 1.89 1.19 

Ēdināšanas izmaksas dienā, EUR 4.37 

  

Savukārt Saulkrastu novada pirmskolas izglītības “Rūķītis” ēdināšanas pakalpojumus 

nodrošina SIA “Aniva”, pamatojoties uz veikto publisko iepirkumu un ēdināšanas pakalpojuma 

faktiskās izmaksas, ņemot vērā iepirkuma līgumu un Saulkrastu novada pašvaldības 12.08.2022. 

lēmumu Nr.601 ir šādas: 

 

Vecums Cena bez 

PVN 

PVN Kopā ar 

PVN 

Līgumcena 1 izglītojamā ( pirmskolas vecuma 

bērni ) ēdināšanai (brokastis, pusdienas, launags) 

vienai dienai 

2.89 0.61 3.50 

 

Ņemot vērā būtisko cenu pieaugumu pārtikas produktiem ir pamats pieņemt lēmumu par 

pašvaldības līdzfinansējumu Saulkrastu novada pirmskolas izglītības iestāžu izglītojamiem 

attiecībā uz ēdināšanu. Līdz šim Saulkrastu novadā bija noteikts līdzfinansējums 1.00 EUR 

apmērā, ko pašvaldība finansēja katram bērnam. Savukārt šobrīd, ņemot  vērā to, ka faktiskās 

izmaksas izglītības iestādēs ir dažādas, bet attiecībā uz izglītojamiem būtu jāpiemēro vienlīdzīgi 

noteikumi ir pamats pieņemt lēmumu un noteikt vecāku līdzmaksājumu par ēdināšanas 

pakalpojumiem (brokastis, pusdienas, launags) abās pirmskolas izglītības iestādēs.  

 

Pamatojoties uz iepriekš norādīto un Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 11.punktu, 

likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 11 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, T.Turlajs), 

„PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1. Noteikt ēdināšanas izmaksas Saulkrastu novada pirmskolas izglītības iestādē “Bitīte” šādā 

apmērā: 

 Brokastis Pusdienas Launags 

Vienas porcijas cena, EUR 1.29 1.89 1.19 

Ēdināšanas izmaksas dienā, 

EUR 

4.37 

 

2. Noteikt vecāku līdzmaksājumu par ēdināšanas pakalpojumiem (brokastis, pusdienas, 

launags) Saulkrastu pirmskolas izglītības iestādēs 2.50 EUR apmērā, izņemot gadījumus, 

kas noteikti Saulkrastu novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.SN 18/2021 “Par 

materiālo palīdzību Saulkrastu novadā”.  

3. Noteikt ēdināšanas pakalpojumu izmaksu apmēru Saulkrastu pirmskolas izglītības iestādēs 

strādājošiem pedagogiem un darbiniekiem atbilstoši iestādēm apstiprinātajām ēdināšanas 

izmaksām.  

4. Uzdot Saulkrastu novada pirmskolas izglītības iestāžu vadītājiem informēt izglītojamo 

vecākus par pieņemto lēmumu. 

5. Lēmums stājas spēkā ar 01.09.2022.  



4 

 

6. Atbildīgā par lēmuma izpildi – Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektore. 

 

Lēmums Nr.604 protokola pielikumā. 

 

§3 

Par grozījumiem pašvaldības amatu sarakstā 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: Jūlija Millere, Normunds Līcis, Guntis Liepiņš, Jurģis Grabčiks, Raivo Jēkabsons. 

Guntis Liepiņš ierosina lēmuma projektā norādīt, ka ir likvidēta Pierīgas izglītības, kultūras un 

sporta pārvalde, kura pašvaldībām sniedza izglītības koordinācijas pakalpojumu. 

Deputātiem nav iebildumu. 

 

Līdz ar novadu reorganizāciju, Saulkrastu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

papildus tika iekļautas trīs izglītības iestādes, kas rada papildus darba apjomu pašvaldības 

izglītības darba speciālistam. Ar 30.12.2021. ir likvidēta Pierīgas izglītības, kultūras un sporta 

pārvalde, kura pašvaldībām sniedza izglītības koordinācijas pakalpojumu, kā rezultātā, pēc 

likvidācijas, visas funkcijas ir jāpārņem pašvaldībai. 

Lai nodrošinātu Likuma “Par pašvaldībām” 15.panta ceturtā punkta (gādāt par iedzīvotāju 

izglītību) funkcijas kvalitatīvu izpildi un efektīvu finanšu līdzekļu izlietošanu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, un nodrošinātu Saulkrastu novada domes 

izveidoto amatu sarakstu atbilstību normatīvo aktu prasībām, pamatojoties uz Valsts un pašvaldību 

institūciju un amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, MK 23.05.2017. noteikumiem Nr. 264 

“Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un 

kvalifikācijas pamatprasībām”, MK 26.04.2022. noteikumiem Nr. 262 “Valsts un pašvaldību 

institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 11 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, T.Turlajs), 

„PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 

1. Ar 2022.gada  25.augustu izveidot Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvajā 

nodaļā vienu jaunu amata vietu “Izglītības darba speciālists”, veicot grozījumus 

2022.gada 26.janvāra Saulkrastu novada domes sēdes lēmuma Nr.318 “Par Saulkrastu 

novada pašvaldības 2022.gada amatu saraksta un mēnešalgu apstiprināšanu” 

14.pielikumā “Administratīvā nodaļa”, papildinot to ar jaunu pozīciju šādā redakcijā: 
 

Nr.p.

k. 

Amatu saime, 

apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

nosaukums 

Profesijas

  kods 

Algu 

grupa 

Mēnešalgas 

maksimālais 

apmērs 

(euro) 

Amatu 

skaits 

Mēnešalga 

konkrētam 

amatam 

(euro) 

11 33. 

Pedagoģijas 

darbības 

atbalsts 

II 

Izglītības 

darba 

speciālists 

2351 01 8 1671 1 1172 

2. Ar 2022.gada  25.augustu veikt grozījumus 2022.gada 26.janvāra Saulkrastu novada 

domes sēdes lēmuma Nr.318 “Par Saulkrastu novada pašvaldības 2022.gada amatu 

saraksta un mēnešalgu apstiprināšanu” 14.pielikumā “Administratīvā nodaļa”, izsakot  

10.pozīciju jaunā redakcijā, pārklasificējot amatu atbilstoši “Noteikumi par Profesiju 

klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas 

pamatprasībām” un noteikumiem “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, 



5 

 

amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, 

Nr.p.

k. 

Amatu saime, 

apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

nosaukums 

Profesijas

  kods 

Algu 

grupa 

Mēnešalgas 

maksimālais 

apmērs 

(euro) 

Amatu 

skaits 

Mēnešalga 

konkrētam 

amatam 

(euro) 

10 33. 

Pedagoģijas 

darbības 

atbalsts 

III 

Izglītības 

darba 

galvenais 

speciālists  

2351 03 9 1923 1 1300 

 

3. Administratīvajai nodaļai veikt nepieciešamos grozījumus normatīvajos aktos, izstrādāt 

izglītības darba speciālista amata aprakstu. 

4. Atbildīga par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektore. 

 

Lēmums Nr.605 protokola pielikumā. 

 

§4 

Par izmaiņām Saulkrastu novada pašvaldības 2022.gada budžeta plānā 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Ieva Remese. 

 

Saulkrastu novada pašvaldība 2022.gada 4.augustā saņemts finansējums no Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas par Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta sniegšanas 

izdevumu apmaksu. Ievērojot iepriekš norādīto, Saulkrastu novada pašvaldības 2022.gada budžeta 

plānā nepieciešami grozījumi. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2022. gada 8. jūnija noteikumiem Nr. 339 "Noteikumi 

par primāri sniedzamā atbalsta nodrošināšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem" un likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 11 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, T.Turlajs), 

„PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ:  

1.Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2022.gada ieņēmumos: 

1.1. palielināt budžeta pozīciju “Mērķdotācijas īpašiem mērķiem” budžeta ieņēmumu 

plānu par summu 150 579,00 EUR: 

1.1.1. ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 18.6211 (Mērķdotācijas īpašiem 

mērķiem) (Struktūrvienība 081, V.F.10.920) F.177 (Mērķdotācija Ukrainas 

civiliedzīvotāju atbalstam) par 41 033,00 EUR. 

1.1.2. ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 18.6211 (Mērķdotācijas īpašiem 

mērķiem) F.178 (Mērķdotācija Sociālo un bāriņtiesu darbinieku piemaksām 

saskaņā ar Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumu, no valsts budžeta) par 14 

015,00 EUR: 

1.1.2.1. (Struktūrvienība 081, V.F.10.700) – 11 648 EUR, 

1.1.2.2. (Struktūrvienība 12, V.F.10.400) – 2 367 EUR. 

1.1.3. ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 18.6211 (Mērķdotācijas īpašiem 

mērķiem) F.179 (Mērķdotācija Atbalsts Ukrainas civiliedzīvotāju ēdināšanai, 

no valsts budžeta) par 43 504,00 EUR: 



6 

 

1.1.3.1. (Struktūrvienība 041, V.F.09.100) -129 EUR, 

1.1.3.2. (Struktūrvienība 071, V.F.09.219) –EUR, 

1.1.3.3. (Struktūrvienība 072,  V.F.08.100) – 12 380 EUR, 

1.1.3.4. (Struktūrvienība 0111, V.F.10.920) – 30 995 EUR.   

1.1.4. ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 18.6211 (Mērķdotācijas īpašiem 

mērķiem) F.182 (Mērķdotācija Atbalsts Ukrainas civiliedzīvotāju 

izmitināšanai, no valsts budžeta) par 44 209,00 EUR: 

1.1.4.1. (Struktūrvienība 072, V.F.08.100) – 5 689 EUR, 

1.1.4.2. (Struktūrvienība 0111, V.F.10.920) – 38 520 EUR. 

1.1.5. ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 18.6211 (Mērķdotācijas īpašiem 

mērķiem) F.183 (Mērķdotācija Piemaksa pedegogiem par izglītības ieguves 

nodrošināšanu nepilngadīgajiem Ukrainas civiliedzīvotājiem, no valsts 

budžeta) par 3733,00 EUR: 

1.1.5.1. (Struktūrvienība 041, V.F.09.100) – 1 544 EUR, 

1.1.5.2. (Struktūrvienība 071, V.F.09.219) – 2 189 EUR. 

1.1.6. ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 18.6211 (Mērķdotācijas īpašiem 

mērķiem) F.185 (Mērķdotācija Mācību līdzekļu iegādei  par izglītības ieguves 

nodrošināšanu nepilngadīgajiem Ukrainas civiliedzīvotājiem, no valsts 

budžeta) par 550,00 EUR: 

1.1.6.1. (Struktūrvienība 041, V.F.09.100) – 250 EUR, 

1.1.6.2. (Struktūrvienība 071, V.F.09.219) – 300 EUR. 

1.1.7. ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 18.6211 (Mērķdotācijas īpašiem 

mērķiem) (Struktūrvienība 0111, V.F.10.920) F.186 (Mērķdotācija Atbalsts 

privātpersonām Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanai, no valsts budžeta) par 

250,00 EUR. 

1.1.8. ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 18.6211 (Mērķdotācijas īpašiem 

mērķiem) (Struktūrvienība 081, V.F.10.700) F.184 (Mērķdotācija Piemaksa 

sociālajiem darbiniekiem saskaņā ar MK noteikumiem nr.29, no valsts 

budžeta) par 3285,00 EUR. 

2.Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2022.gada izdevumos par 

summu 150 579,00 EUR: 

2.1.palielināt Sociālā dienesta (Struktūrvienība 081, F.177, V.F.10.920) budžeta izdevumu 

plānu: 

2.1.1.ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 6252 (Pabalsti veselības aprūpei naudā) 

par 541,00 EUR. 

2.1.2.ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 6254 (Pabalsti krīzes situācijā (naudā)) 

par 4 758,00 EUR. 

2.1.3.ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 6255 (Sociālās garantijas bāreņiem un 

audžuģimenēm naudā) par 19 177,00 EUR. 

2.1.4.ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 6260 (Garantētā minimālā ienākuma 

pabalsti naudā) par 15 530,00 EUR. 

2.1.5.ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 6270 (Dzīvokļa pabalsti naudā) par 

430,00 EUR. 

2.1.6.ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 6360 (Dzīvokļa pabalsti natūrā) par 

500,00 EUR. 

2.1.7.ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 2232 (Izdevumi par profesionālās 

darbības pakalpojumiem) par 96,00 EUR. 



7 

 

 

2.2.palielināt Sociālā dienesta (Struktūrvienība 081, F.178, V.F.10.700) budžeta izdevumu 

plānu: 

2.2.1.EKK 1147 (Piemaksa par papildus darbu) par 9 425,00 EUR, lai nodrošinātu 

palīdzības sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem. 

2.2.2.EKK 1210 (Darba devēja VSAOI) par 2 223,00 EUR, lai nodrošinātu palīdzības 

sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem. 

 

2.3.palielināt Sociālā dienesta (Struktūrvienība 081, F.184, V.F.10.700) budžeta izdevumu 

plānu: 

2.3.1.EKK 1145 (Piemaksa par darbu īpašos apstākļos) par 2 658,00 EUR, lai 

nodrošinātu palīdzības sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem. 

2.3.2.EKK 1210 (Darba devēja VSAOI) par 627,00 EUR, lai nodrošinātu palīdzības 

sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem. 

 

2.4.palielināt PII Rūķītis (Struktūrvienība 041, F.179, V.F.09.100) budžeta izdevumu                  

plānu: 

2.4.1.EKK 2363 (Ēdināšanas izdevumi) par 129,00 EUR, lai nodrošinātu palīdzības 

sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem. 

 

2.5.palielināt PII Rūķītis (Struktūrvienība 041, F.183, V.F.09.100) budžeta izdevumu                 

plānu: 

2.5.1.EKK 1145 (Piemaksa par darbu īpašos apstākļos) par 1 249,00 EUR, lai 

nodrošinātu palīdzības sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem. 

2.5.2.EKK 1210 (Darba devēja VSAOI) par 295,00 EUR, lai nodrošinātu palīdzības 

sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem. 

2.6.palielināt PII Rūķītis (Struktūrvienība 041, F.185, V.F.09.100) budžeta izdevumu                 

plānu: 

2.6.1.EKK 2370 (Mācību līdzekļi un materiāli) par 250.00 EUR, lai nodrošinātu 

palīdzības sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem. 

 

2.7.palielināt Saulkrastu novada vidusskolas (Struktūrvienība 071, F.185, V.F.09.219)                

budžeta izdevumu plānu: 

2.7.1.EKK 2370 (Mācību līdzekļi un materiāli) par 300.00 EUR, lai nodrošinātu 

palīdzības sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem. 

 

2.8.palielināt Saulkrastu novada vidusskolas izdevumus (Struktūrvienība 071, F.183,  

               V.F.09.219) budžeta izdevumu plānu: 

2.7.1. EKK 1145 (Piemaksa par darbu īpašos apstākļos) par 1 771.00 EUR, lai 

nodrošinātu palīdzības sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem. 

2.7.2. EKK 1210 (Darba devēja VSAOI) par  418.00 EUR, lai nodrošinātu palīdzības 

sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem. 

2.9. palielināt Bāriņtiesas (Struktūrvienība 12, F.178, V.F.10.400) budžeta izdevumu                  

plānu: 

2.9.1. EKK 1147 (Piemaksa par papildus darbu) par 1 915,00 EUR, lai nodrošinātu 

palīdzības sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem. 

2.9.2. EKK 1210 (Darba devēja VSAOI) par 452,00 EUR, lai nodrošinātu palīdzības 



8 

 

sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem. 

  

2.10. palielināt Sējas pamatskolas izdevumus (Struktūrvienība 072, F.179, V.F.08.100) 

budžeta izdevumu plānu: 

2.10.1. EKK 1147 (Piemaksa par papildus darbu) par 1 503,00 EUR, lai nodrošinātu 

palīdzības sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem, 

2.10.2. EKK 1210 (Darba devēja VSAOI) par 355,00 EUR, lai nodrošinātu 

palīdzības sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem, 

2.10.3. EKK 2210 (Izdevumi par sakaru pakalpojumiem) par 33,00 EUR, lai 

nodrošinātu palīdzības sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem, 

2.10.4. EKK 2224 (Izdevumi par atkritumu savākšanu) par 36,00 EUR, lai 

nodrošinātu palīdzības sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem, 

2.10.5. EKK 2244 (Nekustamā īpašuma uzturēšana) par 10,00 EUR, lai nodrošinātu 

palīdzības sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem, 

2.10.6. EKK 2250 (Informāciju tehnoloģiju pakalpojumi) par 10,00 EUR, lai 

nodrošinātu palīdzības sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem, 

2.10.7. EKK 2321 (Kurināmais) par 467,00 EUR, lai nodrošinātu palīdzības 

sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem, 

2.10.8. EKK 2351 (Remontmateriāli) par 13,00 EUR, lai nodrošinātu palīdzības 

sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem, 

2.10.9. EKK 2352 (Saimniecības preces) par 242,00 EUR, lai nodrošinātu 

palīdzības sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem, 

2.10.10. EKK 2363 (Ēdināšanas izdevumi) par 9 711,00 EUR, lai nodrošinātu 

palīdzības sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem, (V.F.10.920)  

2.11. palielināt Sējas pamatskolas izdevumus (Struktūrvienība 072, F.182, V.F.08.100)                  

budžeta izdevumu plānu: 

2.11.1. EKK 1147 (Piemaksa par papildus darbu) par 1 620,00 EUR, lai nodrošinātu 

palīdzības sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem, 

2.11.2. EKK 1210 (Darba devēja VSAOI) par 381,00 EUR, lai nodrošinātu 

palīdzības sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem, 

2.11.3. EKK 2210 (Izdevumi par sakaru pakalpojumiem) par 99,00 EUR, lai 

nodrošinātu palīdzības sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem, 

2.11.4. EKK 2223 (Izdevumi par elektroenerģiju) par 480,00 EUR, lai nodrošinātu 

palīdzības sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem, 

2.11.5. EKK 2224 (Izdevumi par atkritumu savākšanu) par 58,00 EUR, lai 

nodrošinātu palīdzības sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem, 

2.11.6. EKK 2239 (Pārējie pakalpojumi) par 148,00 EUR, lai nodrošinātu palīdzības 

sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem, 

2.11.7. EKK 2243 (Iekārtas, inventāra remonts, apkalpošana) par 70,00 EUR, lai 

nodrošinātu palīdzības sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem, 

2.11.8. EKK 2244 (Nekustamā īpašuma uzturēšana) par 206,00 EUR, lai nodrošinātu 

palīdzības sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem, 

2.11.9. EKK 2311 (Biroja preces) par 13,00 EUR, lai nodrošinātu palīdzības 

sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem, 

2.11.10. EKK 2321 (Kurināmais) par 2 092,00 EUR, lai nodrošinātu palīdzības 

sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem, 

2.11.11. EKK 2322 (Degviela) par 34,00 EUR, lai nodrošinātu palīdzības sniegšanu 



9 

 

Ukrainas civiliedzīvotājiem, 

2.11.12. EKK 2351 (Remontmateriāli) par 64,00 EUR, lai nodrošinātu palīdzības 

sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem, 

2.11.13. EKK 2352 (Saimniecības preces) par 424,00 EUR, lai nodrošinātu 

palīdzības sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem, 

2.12. palielināt Administrācijas izdevumus (Struktūrvienība 0111, F.179, V.F.10.920)                  

budžeta izdevumu plānu:  

2.12.1. EKK 2363 (Ēdināšanas izdevumi) par 30 995,00 EUR, lai nodrošinātu 

palīdzības sniegšanu Ukrainas civiliedzīvotājiem. 

2.13. palielināt Administrācijas izdevumus (Struktūrvienība 0111, F.182, V.F.10.920)  

budžeta izdevumu plānu:    

2.12.1. EKK 2369  (Pārējie valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu 

uzturēšanas izdevumi ) par 38 520,00 EUR. 

2.14. palielināt Administrācijas izdevumus (Struktūrvienība 0111, F.186, V.F.10.920)                    

budžeta izdevumu plānu:    

2.15. EKK 2369  (Pārējie valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu uzturēšanas 

izdevumi ) par 250,00 EUR. 

3. Veikt atbilstošus grozījumus 2022.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.SN10/2022 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2022.gada budžetu”, iekļaujot 

1.punktā un 2.punktā minētos grozījumus. 

 

Lēmums Nr.606 protokola pielikumā. 

 

§5 

Par Saulkrastu novada domes 2018. gada 29. augusta saistošo noteikumu Nr. SN 12/2018 

“Saistošie noteikumi par pašvaldības līdzfinansējumu ēdināšanas pakalpojuma apmaksai 

pirmsskolas izglītības iestādē „Rūķītis”” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

 

Ziņo N.Līcis. 

Izsakās: Jūlija Millere. 

 

Saulkrastu novada domes 2018. gada 29. augusta saistošo noteikumu Nr. SN 12/2018 

“Saistošie noteikumi par pašvaldības līdzfinansējumu ēdināšanas pakalpojuma apmaksai 

pirmsskolas izglītības iestādē „Rūķītis”” noteic pašvaldības līdzfinansējumu tikai vienai 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādei. Pēc novadu reformas Saulkrastu novadā ir divas 

pirmsskolas izglītības iestādes. Ņemot  vērā to, ka faktiskās izmaksas izglītības iestādēs ir dažādas, 

bet attiecībā uz izglītojamiem būtu jāpiemēro vienlīdzīgi noteikumi ir pamats pieņemt lēmumu un 

noteikt vecāku līdzmaksājumu par ēdināšanas pakalpojumiem (brokastis, pusdienas, launags) abās 

pirmskolas izglītības iestādēs. Ēdināšanas izmaksas Saulkrastu novada izglītības iestādēs tiks 

noteiktas ar domes lēmumu. 

 Ņemot vērā iepriekš norādīto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 

daļas 1.punktu,  

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 11 (N.Līcis, A.Dulpiņš, E.Grāvītis, 

G.Liepiņš, I.Petrova, J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, N.Broks, R.Kalniņš, R.Jēkabsons, T.Turlajs), 

„PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, 

 

NOLEMJ: 



10 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus  “Par Saulkrastu novada domes 2018. gada 29. augusta 

saistošo noteikumu Nr. SN 12/2018 “Saistošie noteikumi par pašvaldības līdzfinansējumu 

ēdināšanas pakalpojuma apmaksai pirmsskolas izglītības iestādē „Rūķītis”” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem” (lēmuma pielikumā). 

2. Administratīvajai nodaļai saistošus noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba 

dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai atzinuma sniegšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā likuma “Par pašvaldībām” 45.pantā noteiktā kārtībā. 

 

Lēmums Nr.607 protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:40 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs      ____________ Normunds Līcis 

 

Sēdi protokolēja 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede   ____________ Alise Krastiņa 

 

Protokols parakstīts 31.08.2022. 

 


